



CNPJ: 46.388.688/0001-20

I.E: 261697161

Rua Jadir Dalle Cort

Cidade Alta

Videira - SC

(49) 9.91237189 - email - solucoeselétricasvideira@gmail.com

CLIENTE: PREFEITURA DE IOMERÊ - LINHA SANTO ANTONIO

QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	UN	KIT - POSTE CONCRETO TRIFÁSICO 7 M CABO 10	1.890,00	1.890,00
1	UN	POSTE CONCRETO DT 7/200 DAN	820,00	820,00
1	UN	ARMAÇÃO GALVANIZADA 1X1 3/16	25,00	25,00
1	UN	ARRUELA QUADRADA 5/8	1,20	1,20
1	UN	PARAFUSO MAQUINA 5/8 X 200MM	12,00	12,00
1	UN	ISOLADOR ROLDANA TIPO PORCELANA 72X74	6,50	6,50
3	UN	ALÇA PRÉ FORMADA 10/16 MM	3,50	10,50
12	UN	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-70	9,60	115,20
50	MT	CABO MULTIPLEXADO 4X10	8,80	440,00
2	BR	ELETRODUTO ROSC. 1 1/2"	21,60	43,20
2	UN	LUVA P/ ELETRODUTO 1 1/2"	2,20	4,40
1	UN	CURVA P/ ELETRODUTO 180º. 1 1/2"	6,10	6,10
6	MT	CINTA AÇO PERFURADA	2,50	15,00
3	UN	PRESILHA P/ CINTA AÇO GALVANIZADA	1,30	3,90
6	MT	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM - AZ	8,90	53,40
6	MT	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM - PR	8,90	53,40
6	MT	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM - BR	8,90	53,40
6	MT	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM - VM	8,90	53,40
MATERIAIS				3.606,60
MÃO DE OBRA				700,00

4.306,60



Soluções Indústria, Comércio e Serviços Ltda

CNPJ: 46.388.688/0001-20

I.E: 261697161

Rua Jadir Dalle Cort

Cidade Alta

Videira - SC

(49) 9.91237189 - email - solucoeselétricasvideira@gmail.com

CLIENTE: PREFEITURA DE IOMERÊ - BOM SUCESSO

QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	UN	KIT - POSTE CONCRETO TRIFÁSICO 7 M CABO 10		
1	UN	CAIXA DE PASSAGEM	1.890,00	1.890,00
4	UN	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-70	160,00	160,00
1	UN	ALÇA PRÉ FORMADA 10/16 MM	9,60	38,40
30	MT	CABO MULTIPLEXADO 4X10	3,50	3,50
8	MT	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM - AZ	8,80	264,00
8	MT	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM - PR	8,90	71,20
8	MT	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM - BR	8,90	71,20
8	MT	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM - VM	8,90	71,20
5	MT	DUTO CORRUGADO C/ GUIA 1 1/2"	8,90	71,20
			3,60	18,00
		MATERIAIS		2.658,70
		MÃO DE OBRA		600,00
		TOTAL		3.258,70



BMATEC - CNPJ 12.060.022/0001-26

RUA JOSÉ FORMIGHERI, 28

BAIRRO ALVORADA

VIDEIRA - SC

CONTATO - 49 9.9113.4459

Videira, 04 de outubro de 2002.

Para Prefeitura de Iomerê

ORÇAMENTO – LINHA SÃO ROQUE

1	Unid.	Poste Padrão Celesc Trifásico dj 50a	2.090,00	2.090,00
1	Unid.	Poste de Concreto Duplo T 200 dan	780,00	780,00
6	Mt	Cabo Hepr 1kv 10mm flexível - azul	9,50	57,00
6	Mt	Cabo Hepr 1kv 10mm flexível - preto	9,50	57,00
6	Mt	Cabo Hepr 1kv 10mm flexível - branco	9,50	57,00
6	Mt	Cabo Hepr 1kv 10mm flexível - vermelho	9,50	57,00
50	Mt	Cabo Alumínio trifásico	9,90	495,00
2	Unid.	Eletroduto PVC 1,5 polegada	22,30	44,60
1	Unid.	Curva para eletroduto 1,5 polegada	6,20	6,20
3	Unid.	Presilha para cinta perfurada	1,40	4,20
2	Unid.	Luva para eletroduto 1,5 polegada	2,60	5,20
6	Unid.	Cinto perfurada	2,80	16,80
1	Unid.	Armação pesada	28,00	28,00
1	Unid.	Arruela quadrada	1,50	1,50
3	Unid.	Alça para cabo 10/16 pré formada	5,00	15,00
1	Unid.	Isolador porcelana	7,50	7,50
12	Unid.	Conector perfurante para cabo 10/16	10,90	130,80
1	Unid.	Parafusco máquina	15,00	15,00
Materiais				3.867,80
Mão de obra				890,00
Total geral				4.757,80



BMATEC - CNPJ 12.060.022/0001-26

RUA JOSÉ FORMIGHERI, 28

BAIRRO ALVORADA

VIDEIRA - SC

CONTATO - 49 9.9113.4459

Videira, 04 de outubro de 2002.

Para Prefeitura de Iomerê

ORÇAMENTO – BOM SUCESSO

1	Unid.	Poste Padrão Celesc Trifásico dj 50a	2.090,00	2.090,00
8	Mt	Cabo Hepr 1kv 10mm flexível - azul	9,50	76,00
8	Mt	Cabo Hepr 1kv 10mm flexível - preto	9,50	76,00
8	Mt	Cabo Hepr 1kv 10mm flexível - branco	9,50	76,00
8	Mt	Cabo Hepr 1kv 10mm flexível - vermelho	9,50	76,00
30	Mt	Cabo Alumínio trifásico	9,90	297,00
5	Unid.	Duto 1,5 polegado c/ guia	3,60	18,00
4	Unid.	Conector perfurante para cabo 10/16	10,90	43,60
1	Unid.	Alça para cabo 10/16 pré formada	5,00	5,00
1	Unid.	Caixa concreto passagem	200,00	200,00
Materiais				2.957,60
Mão de obra				750,00
Total geral				3.707,60